REQUERIMENTO Nº

Do Sr Renato Molling (PP/RS)

Requer a retirada do
requerimento número

3227/2015.

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do art. 104 do Regimento Interno da

Câmara dos Deputados, que seja retirado o requerimento número

3227/2015, que trata da apensação do PL 3152/2015 ao PL 4447/2012.

Sala das sessões, 14 de outubro de 2015.

____________________________________________

Deputado Renato Molling (PP/RS)